
 

ZZDW-6.381.125.2019.2                           Chojna, dnia 03.09.2019 r. 

 

 
wg rozdzielnika  

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wymiana i regulacja poręczy sprężystych oraz naprawa 
poboczy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 121”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) wybrał jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy: 

 

Usługi Ogólnobudowlane  

Beata Tomaszewska 

Ul. Słoneczna 31 

74-500 Chojna 

 

Cena oferty:       75 017,00 zł   

(słownie: :  siedemdziesiąt pięć 

tysięcy siedemnaście złotych 

00/100) łącznie z podatkiem VAT 

Dodatkowy okres gwarancji:                                          0 miesiące   

Doświadczenie kierownika robót:                          2 roboty 

 

Uzasadnienie: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów  
w kryteriach: 
 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Dodatkowy okres gwarancji G 20 pkt 

Doświadczenie kierownika robót D 20 pkt 

Razem  100 pkt 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

a) Cena - waga 60 pkt 

Kryterium „cena” było rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty. 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

Wynik działania został zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku. 

b) Dodatkowy okres gwarancji – waga 20 pkt 



2 

 

Kryterium „Dodatkowy okres gwarancji” było rozpatrywane na podstawie terminu gwarancji 

zadeklarowanego przez Wykonawcę ponad wymagany okres 36 miesięcy. Okres gwarancji 

udzielonej przez Wykonawcę musi zostać podany w pełnych miesiącach.  

Sposób przyznania punktów w kryterium „Dodatkowy okres gwarancji”: 

G – ilość punktów  = 
dodatkowy okres udzielonej gwarancji w ocenianej ofercie 

x 20 
 dodatkowy okres gwarancji, tj. 24 m-ce 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „dodatkowy okres gwarancji” to 20 punktów 

za dodatkowy okres gwarancji 24 miesiące i więcej. 

Wynik działania został zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku. 

W przypadku zadeklarowania dodatkowego okresu gwarancji dłuższego niż 24 miesiące 

(ponad wymagany okres gwarancji 36 miesięcy) Zamawiający przyjmie do oceny okres 

24 miesięcy. 

Dodatkowy okres gwarancji należało wskazać w pkt 5 formularza oferty. 

c) Doświadczenie kierownika robót – waga 20 pkt 

Zamawiający przyznał punkty za doświadczenie kierownika robót w pełnieniu funkcji kierownika 

budowy lub kierownika robót na robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie lub 

remoncie (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane tekst jednolity Dz. U. z 

2019 r. poz. 1186) dróg o wartości robót drogowych każdej nie mniejszej niż 80 000,00 zł brutto, 

przy czym funkcję kierownika odnośnie każdej roboty należy pełnić nieprzerwanie co najmniej 

przez okres 15 dni kalendarzowych.  

Należy wykazać doświadczenie kierownika budowy po uzyskaniu uprawnień. 

 za 1 robotę budowlaną Wykonawca otrzymał liczbę punktów D =  10 pkt 

 za 2 roboty budowlane Wykonawca otrzymał liczbę punktów D = 20 pkt 

Doświadczenie kierownika budowy należało wskazać w pkt 8 formularza oferty. 

W przypadku niewskazania doświadczenia kierownika budowy Zamawiający przyjał, iż kierownik 

budowy nie posiada doświadczenia i do oceny kryterium przyjął 0 pkt. 

Dodatkowo Zamawiający nie przyznał punktów za wykazane roboty budowlane, jeżeli nie 

zostały wpisane wszystkie wymagane informacje niezbędne do uznania doświadczenia 

kierownika budowy.  

 

1. Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

KO = C + G + D 

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

G – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: dodatkowy okres gwarancji 

D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie kierownika 

budowy 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktację 

przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

Oferta 
Nr 

Wykonawca 
Cena brutto PLN 

- 60 pkt 

Dodatkowy okres 
gwarancji ponad            

36 –m-cy 
(max 24 m-ce – 20 

pkt) 

Doświadczenie 
kierownika 

robót 
(ilość robót) 

- 20 pkt 

 
 

Ilość 
pkt 

1 

Usługi Ogólnobudowlane  
Beata Tomaszewska 
Ul. Słoneczna 31 
74-500 Chojna 

  75 017,00                                                  

  --------------- x 60 pkt=  60,00 pkt 

  75 017,00 

 0 m-cy   
 ----------  x 20 pkt= 0 pkt 
 24 m-ce  

 
2 roboty-20pkt  

 
80,00 

 



3 

 

Zawarcie umowy 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta po: 

 

- przedłożeniu kopii uprawnień budowlanych do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie i kopie dokumentów potwierdzających przynależność do właściwej okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa lub innych równoważnych dokumentów, dla osoby wskazanej w ofercie do 

kierowania robotami. 

 

- przedłożeniu opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego 

zawarcie umowy ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

na kwotę nie niższą niż 80 000,00 zł, jednakże w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, – jeżeli zostanie przesłane w inny sposób. 

 

 

Zamawiający żąda potwierdzenia faktu otrzymania niniejszego pisma na nr faksu                    

91 414 15 03 lub email: paulina.kukurowska@zzdw.koszalin.pl 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potwierdzam otrzymanie pisma  w dniu …….…………  2019 r. o godz. ……….. 

…………………………………………….…….…
                                                                                                                                                                                                             

podpis osoby przyjmującej korespondencję i pieczęć wykonawcy 

 

Rozdzielnik: 

1. Usługi Ogólnobudowlane Beata Tomaszewska, ul. Słoneczna 31, 74-500 Chojna 

 

mailto:paulina.kukurowska@zzdw.koszalin.pl

